Est autem ipsis cure hec res partim propter Landgravium, partim etiam propter se ipsos, fidemque et existimationem suam, atque etiam periculum, propterea quod bona fide promiserunt Landgravio, si quid ei adversi propter deditionem illam, preter ea, que in Pactis diserte expressa sunt, accidisset, id ipsum sese ultro passuros esse, ad requisitionem liberorum ipsius Landgravii, qui nunc deposcunt illos in talem custodiam, in quali est Pater eorum.

His igitur de causis petunt supradicti Principes, ut Regia Maiestas et Landgravio et ipsis subveniat, mittatque Legationem ad Cesaream Maiestatem ad agendum diligenter de liberatione